
R e j ř i 6.

. Stránfa
Předmluwa s wyswětlením wfsec jmen
, osob swabebníc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 
Heč f swadebním smlouwán .... 17
Zwání na swadbu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Siné fratfsi zwání na swadbu .... 21
Smání duchowního pána . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
šábos o oruičfu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Dbcházfa wssec hoftů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Wyzdwihowání pana jeni^a .... 24
Piseh f témuž: Rdyš se míab Dobiáš . 26
Řečt w domě newěf .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Wydáwání newěst. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Píseň při wyzDwiení newěst .... 32
Ňečt swabební při ftole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33

Piseň: Dnes se fial ctný způsob ... 36
Řeč pro muzifant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
eč pro fuchařfu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..38
eč pro obweselení tne dwou osobác . . 38

Píseň: Kwílím po tobě hrdličfo . . . 41
Libé řeči neb připíjení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Desatero historickc krásořečí .... 51
Desatero jinc fratssíc připíjení ... 58
Voběfowání po připíjení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62



Stránka
Připíjení ženichowi a newěftě .... 63
Pdpowídání pannen druičef mládencům . 64
Žieč f báwání na kolíbfu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Ríseň: Mynej, nynej můj holečfu ... 71
Žleč při . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72
Píseň: Kouvala se panna newěsta . . 73
Žeč po stole ä modlitbou. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
Bíseň: Wzdejmeš čes Bohu swému . . 75

fdyš se jde do krčmy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
Druhý Den, fdyš § newěstou obejiti mají . 78
Píseň, fdyš newěstu ob rodičů wezcu: Bůh 

wás šehnej můj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82
Jiná: Mehtej mi, řehtej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
3iná: Buš pofoj tomuto domu ... 84
9ieí f rodičům . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85
Řeč, fdyš se hofli u rodičů jenička Sejbou 87
Piseň, fdyš se newěsta uwádí : Ghtíc ab» 

spal, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88
Reč w fomoře f netrefte a f šenichowi . 89

Píseň: Dmanácte pannen ufnuío ... 91
Píseň, fdyš šeny newěstu čepějí: Ac co se 92 

to má státi ?


